
Rámcová kupní smlouva 

uzavřená 

dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany 

1. Prodávající: 

CBA NUGET s.r.o. 

sídlo: Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk 

zastoupené Romanem Mazákem, jednatelem společnosti 

IČ: 277 85 360 

DIČ: CZ27785360 

(dále jen „prodávající") 

a 

2. Kupující: 

Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice 
sídlo: Habrmanova 1500, 560 02 Česká Třebová 

zastoupené Mgr. Tomášem Starým, ředitelem 

IČ: 708 82 380 

DIČ: CZ70882380 
(dále jen "kupující") 

uzavřeli rámcovou kupní smlouvu s následujícím obsahem: 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodávat kupujícímu zboží - potraviny. Kupující se zavazuje zboží od 
prodávajícího odebírat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu. 

Kupní cena zboží 

Kupní cena zboží je stanovena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. V případě druhu zboží v příloze 
neuvedeného, je třeba stanovit cenu před zasláním objednávky. Ceny sjednané touto smlouvou jsou platné do 31.08.2020. 
Ke sjednané ceně bude připočítávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě v době 
uskutečnění zdanitelného pinění. 

Za zdanitelné pinění smluvní strany považují každou jednotlivou dodávku zboží, které prodávající dodá kupujícímu na 
základě objednávky kupujícího. 
Cena jednotlivého zdanitelného pinění bude fakturována. Faktura bude obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu. 
Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

1 strana ze 3 



IV. 
Objednávky zboží 

Jednotlivá pinění podle této smlouvy se uskutečňují na základě objednávky kupujícího. Objednávky mohou být činěny 
telefonicky nebo e-mailem. 
Obsahem objednávky je přesná specifikace sortimentu požadovaného zboží, množství požadovaného zboží a termín dodání 
požadovaného zboží, pokud bude odlišný od termínu uvedeného v této smlouvě. 

V. 
Termín a d od ání zboží 

Dodávka požadovaného zboží bude prováděna každý pracovní den vždy do 10:00 hod. dle objednávky z předchozího 
pracovního dne provedené do 14:00 hod. 

Při převzetí objednaného zboží je kupující povinen za přítomnosti prodávajícího provést kvalitativní přejímku zboží a 
potvrzení dodacího listu (faktury). 

Objednané zboží bude dodáváno dopravními prostředky prodávajícího kupujícímu. 

Místem dodávky objednaného zboží je sídlo kupujícího. 

Objednané zboží je pokládáno za dodané podpisem odpovědného pracovníka kupujícího na faktuře či dodacím listu. Jedno 
vyhotovení dokladu zůstane u kupujícího a druhé vyhotovení bude předáno pracovníkem prodávajícího pracovníkovi 
kupujícího, který objednané zboží přebírá. 

Pracovník kupujícího, který objednané zboží od prodávajícího přejímá, je oprávněn popsat na doklad stav dodávky 
objednaného zboží. V případě, že množství objednaného zboží neodpovídá dokladu nebo v případě, kdy objednané zboží 
vykazuje zjevné vady, je pracovník kupujícího oprávněn uvedené nedostatky na dokladu vytknout a objednané zboží 
vykazující vady nepřevzít. 

V případě, že dodávka objednaného zboží bude opožděna o 12 hodin, je kupující oprávněn objednané zboží odmítnout a 
nepřevzít. 

V případě, že pracovník kupujícího odmítne doklad podepsat nebo v případě, kdy vytčené nedostatky zásilky odmítne 
podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost prodávajícímu telefonicky 
omámit a objednané zboží v případě odmítnutí podpisu pracovníka prodávajícího nepřevzít 

Pokud kupující potvrdí na příslušném dokladu převzetí objednaného zboží,  má se vždy zato, že toto objednané zboží za 
podmínek uvedených na těchto dokladech vždy řádně objednal. 

Kupující požaduje flexibilitu prodávajícího v případě nárazových mimořádných situací. 

VI. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

Odpovědnosti za vady zboží vyplývají ze zvláštních předpisů, pokud jde o potravinářské výrobky a v ostatním platí 
ustanovení občanského zákoníku. 

VII. 
Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnické právo k objednanému zboží okamžikem jeho převzetí. Nebezpečí Škody na objednaném zboží 
přechází na kupujícího jeho převzetím. 

VIII. 
Smluvní pokuty 

V případě, pozdního zaplacení, co do času a výše smluvní ceny, má právo prodávající uplatnit a kupující má povinnost 
zaplatit zákonný úrok z prodlení. 

V případě pozdního dodání řádně objednaného zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 
100,- Kč za každou, byť i započatou , hodinu zpoždění. 

Zaplacení smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu Škody. 

IX. 
Ostatní smluvní ujednání 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 01.09.2019 do 31.08.2020. 

Smlouvu je možno vypovědět pouze v případě opakovaného porušení smluvní povinností druhou smluvní stranou. 
Výpovědní lhůta je jednoměsíční a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi. 

2 strana ze 3 



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Veškeré změny a doplňky 
vyžadují písemnou formu. 

Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tuto smlouvu výše uvedeného obsahu připojují smluvní strany své podpisy. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva je uzavřena jako obchodní závazkový vztah a je smlouvou ve smyslu 
269 odst. 2 obchodního zákoníku. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly být 
zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Uveřejnění smlouvy provede kupující. 

V Šumperku dne  3 9.cť • 2 0 

Příloha : 

V České Třebové dne 

Prodávající Kupující 

* kupní cena zboží dle cenové nabídky ze dne 20.06.2019 (Dodávka potravin - vzorová objednávka) 

3 strana ze 3 



Usnesení Rady města Česká Třebová 
zjednání konaného 

dne 19. srpna 2019 
Jedná se o upravenou (anonymizovanou) verzi z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů 

Č. 906 
Rada města schvaluje v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 01.04.2017 a Protokolem o otevírání obálek, 
posouzení a hodnocení nabídek ze dne 26.06.2019 zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávku „Dodávka potravin pro ZŠ Habrmanova, Česká Třebová 2019 - 2020" a 
uzavření smluvního vztahu s dodavatelem CBA NUGET s.r.o., Průmyslová 3062/5, 787 
01 Šumperk, IČ 277 85360, v textu dle předloženého návrhu. 

Zodpovídá: Ing. Švercl 

1 



Dodávka potravin pro ZŠ Habrmanova, Česká Třebová 2019- 2020 
Zadavatel: Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Ceská Třebová ze 
dne 01.04.2018 

Název: 
Dodávka potravin pro ZŠ Habrmanova, Česká Třebová 

2019-2020 

2. Základní identifikační údaje 

2.1. Zadavatel 

Název: 

Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice zastoupená ve věci této veřejné zakázky 
malého rozsahu Městem česká Třebová 

Sídlo: 

Habrmanova 1500, 560 02 Česká Třebová, sídlo zástupce zadavatele Staré náměstí 78, 
560 02 Česká Třebová 

Tel./fax: 
465 534 626 

E-mail: 
reditel zs-habrmanova.cz 

IČ: 
708 82 380 

DIČ: 
CZ70882380 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Tomáš Starý, ředitel školy 

Kontaktní osoba: 
Markéta Hudečková 

Tel./fax: 
465 534 626 

E-mait: 
jidelna zs-habrmanova.cz 

2.2. Uchazeč 

Název: 
CBA NUGET s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 
Průmyslová 3062/5, Šumperk, 787 01 

Tel ./fax: 583 313 200 

E-mail: 

ič: 27785360 

DIČ: 
CZ27785360 

Spisová značka v obchodním rejstříku: 
C 41696 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Sikora Stanislav 

Kontaktní osoba: 
Markéta Trošoková 

Tel./fax: 777 750 503 

E-mail: 
sikora.stanislav cba.cz 

3. Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH (sazba 15 %): Samostatné DPH (sazba 21 %) Cena celkem včetně DPH 

368 140,00 55 221,00 423 361,00 

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena 

CZK 

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Titul, příjmení, jméno Sikora Stanislav 

Funkce u uchazeče obchodní ředitel catering Datum 20.6.2019 

Podpis CRA
rn !m\sIIvf 3002/5 
787 0 IPE.RK 

IČO: ;-ť"7 W.5'3 '313 200 



ŠKOLNÍ JÍDELNA ZŠ HABRMANOVA 

VZOROVÁ OBJEDNÁVKA POTRAVIN 2019 - 2020 

NÁZEV POTRAVINY 
Roční odběr za 

rok 2018 
. 

mj. 
Cena bez DPH 

za kg, ks, I 

Cena bez DPH za 

množství z roku 

2018 

Bulgur Lagris 3kg 133,00 kg 49,80 6 623,40 
Cukr krupice (balení lkg) 1 360,00 kg 8,53 11 600,80 
Cukr moučka (balení lkg) 260,00 kg 9,83 2 555,80 

Česneková pasta 10% (balení 3,51) 66,00 ks 221,40 14 612,40 

Čočka ( balení 5kg pytel Lagris exclusive) 550,00 kg 39,96 21 978,00 
Fazole bílá malá (balení 5kg pytel Lagris exclusive) 335,00 kg 38,66 12 951,10 

Granko ( balení 450g nebo 500g) 75,00 ks 53,37 4 002,75 

Hrách půlený žlutý loupaný (balení 5kg Lagris exclusive) 535,00 kg 12,75 6 821,25 

Jíška tmavá-světlá (balení 3kg kbelík) 72,00 ks 390,61 28 123,92 

Kečup jemný (balení 3,51 ve skle) 93,00 ks 64,80 6 026,40 
Kompot broskve kostky (balení 2650g v plechu) 3050g plech 18,00 ks 70,20 1 263,60 
Kompot meruňky (balení 2650g v plechu) 84,00 ks 72,90 6 123,60 

Kompot jahody (balení 2650g v plechu) 48,00 ks 81,97 3 934,56 

Mák modrý (Remys 450g) 114,00 kg 167,76 19 124,64 
Mouka hladká (balení lkg)Malitas- Mouka z Větrovan 2 020,00 kg 8,26 16 685,20 
Mouka hrubá (balení lkg + 15kg pytel)Malitas- Mouka z Větrovan 2 760,00 kg 8,26 22 797,60 
Mouka polohrubá(balení lkg)Malitas- Mouka z Větrovan 220,00 kg 8,26 1 817,20 
Olej řepkový (balení 101 ) řepkovo-slunečnicový olej FABIO 2 561,00 I 21,49 55 035,89 
Rajský protlak (balení 3,51 ve skle) OTMA pyré 145,00 ks 70,20 10 179,00 

Sirup ovocný Jupí (balení 31) 266,00 ks 99,36 26 429,76 

Sterilovaná červená řepa kostky (balení 3,51 ve skle) 36,00 ks 44,28 1 594,08 

Sterilované zelí červené (baleni 1700-1800g p.p. ve skle) 357,00 ks 48,60 17 350,20 

Sterilované zelí bílé (balení 1700-1800g p.p. ve skle) 194,00 ks 47,52 9 218,88 

Sterilované okurky (balení 1700-1800g p.p. ve skle 9-12cm) 303,00 ks 43,20 13 089,60 

Těstoviny špagety (balení 5kg pytel Vitana semol.) 440,00 kg 23,76 10 454,40 

Těstoviny kolínka (baleni 5kg pytel semol.) 495,00 kg 17,17 8 499,15 

Těstoviny vřetena (balení 5kg pytel semol.) 485,00 kg 17,17 8 327,45 
Těstoviny zviněné (balení 5kg pytel Lagris semol.) široké nudle 555,00 kg 25,70 14 263,50 

Sůl (balení lkg) 1 171,00 kg 3,67 4 297,57 

Hořčice pinotučná (balení 10kg kbelík) 210,00 kg 11,23 2 358,30 

Cena celkem bez DPH 368 140,00 

DPH 15% 

Cena celkem včetně DPH 

datum a podpis oprávněné osoby: 20.6.2019 

55 221,00 

423 361,00 

Sikora StanislaÍ 

obchodní ředitel 'Ťtering 

5r.°. 
Pr rkvskváE;31.0C:2/5 
7 UMPERK

577 Eif 530 313 200 


